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	访 客 卡 申 请 人 员 信 息 表

	单位（盖章）：
	申请日期：
	
	
	

	序号
	部门
	姓名
	性别
	进校日期
	离校日期
	身份证号
	人员类别
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	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
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	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	人员类别说明：进修教师、课程进修班学员、非学历学生、自聘人员（一年之内）、科研项目合作人员、外聘兼职教授或兼职讲师、业务合作人员等。

	经办人：
	联系电话：
	电子版请发至：hjxia@ecust.edu.cn



